
Gido profesinės kvalifikacijos pripažinimo norint  

dirbti pagal gido profesiją ar laikinai ir kartais  

teikti gido paslaugas Lietuvos Respublikoje 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Patvirtinimo dėl lietuvių kalbos mokėjimo tais atvejais, kai gido paslaugos bus teikiamos ir 

lietuvių kalba forma)  

 

 

 _______________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

 

Valstybiniam turizmo departamentui 

prie Ūkio ministerijos 

 

PATVIRTINIMAS DĖL LIETUVIŲ KALBOS MOKĖJIMO 

 

20___ m.________________d. 

 

_______________________ 

(vieta) 

 

 

Patvirtinu, kad pripažinus gido profesinę kvalifikaciją gido paslaugas Lietuvos Respublikoje 

teiksiu ir lietuvių kalba, kurią moku ne žemesniu kaip antrosios valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijos, patvirtintos  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu      

Nr. 1688 „Dėl valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“, lygiu. 

Sutinku, kad kilus pagrįstų abejonių dėl pakankamo lietuvių kalbos mokėjimo, Gido 

profesinės kvalifikacijos pripažinimo komisija gali įpareigoti mane pateikti dokumentą, patvirtinantį 

ne žemesnę kaip antrąją valstybinės kalbos mokėjimo kategoriją. 

 

 

 

____________________ ______________________________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

 

  ______________ 

 

 

 

 
 
 


